Kabupaten Tapanuli Selatan Tahun 2024 dengan perolehan 

suara sebagai berikut: 

1. Pasangan Calon nomor urut 1 atas nama H. Gus Irawan 

Pasaribu , S.E., Ak., M.M., CA. – H. Jafar Syahbuddin 

Ritonga , M.B.A., D.B.A. dengan perolehan suara sah 

sebanyak 97.004 (sembilan puluh tujuh ribu empat); dan 

2. Pasangan Calon nomor urut 2 atas nama H. Dolly Putra 

Parlindungan Pasaribu – Parulian Nasution dengan 

perolehan suara sah sebanyak 61.839 (enam puluh satu 

ribu delapan ratus tiga puluh sembilan). 

KETIGA : Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Tapanuli 

Selatan Tahun 2024 sebagaimana dimaksud dalam Diktum 

KESATU dan Diktum KEDUA ditetapkan dan sekaligus sebagai 

pengumuman pada hari Sabtu tanggal Tiga puluh bulan 

November tahun Dua ribu dua puluh empat pukul 18.31 WIB.